

Bomben i bordellet

TEATER. Den 12. november åbner amatørteatergruppen Charlottentotterne op for 'Bomben i bordellet'. Hedeposten var ude til en øveaften og fik en smagsprøve på et teaterstykke, som blandt andet involverer kvinder i lårkort, en præst og mand klædt ud som kvinde.

AF FREJA CZAJKOWSKI
freja.czajkowski@sn.dk

HEDEHUSENE: Lårkorte nederdele, fjerboarer, og en præst med et svingende kors. Der er 'knald' på, når amatørteatergruppen Charlottentotterne den 12. november har premiere på stykket 'Bomben i bordellet'. Forberedelserne begyndte i august, og hver onsdag er de otte skuespillere og en suflør mødt op for at øve i den gamle stationsbygning ved Hedehusene Station.

Charlottentotterne, som har eksisteret i snart 10 år, fremfører hvert år en til to teaterstykker. Denne gang er det er farce skrevet af Tommy Sune Hansen.

'Bomben i bordellet' handler kort fortalt om en mand og en kvinde, der flytter til en lille by. Her åbner de et bordel. Eller det er i hvert fald, hvad befolkningen i byen skal tro. Egentlig er det en dækhistorie, så ingen skal mistænke de to, som faktisk er i gang med at bygge en bombe.

»Bare vent til du ser udløseren,« siger Jesper Dahl, der spiller præst i stykket, og hele holdet griner. Jokes omkring sexbomber og mindreværds-komplekser flyger gennem luf-

ten. Det er Buster Pedersen, som denne gang har instruktørtjansen. Og det er også ham, der har valgt stykket. Han bladrede igennem mange teaterstykker, og titlen på denne fangede ham.

»Jeg synes, vi skal starte med scene to,« siger han til hans medspillere. To af skuespillerne er syge, så de øver i dag scener, hvor de ikke er med i.

»Værsgo,« siger Buster og de to terrorister Ilse Emmertahler og Klaus Ka'klask't'kopf, går i gang. De diskuterer deres skumle planer, men bliver flere gange afbrudt af bank på døren. En af gangene er det 'Britney', der forstyrrer. En sindsyg kvinde som tror, hun er popsangeren Britney Spears.

Det er Karin Jensen, der er alle bliver kaldt fru Jensen, som spiller Britney. Hendes kostume består af en meget kort skotskternet nederdel og en hvid skjorte.

»Jeg ville nok ikke gå i Fak-

Charlottentotternes skuespillere. Dog var to af dem syge, da dette billede blev taget. Foto: Allan Nørregaard



ta i dette tøj,« griner hun højt.

Efter scenen er færdigspillet går diskussionerne i gang om Lars Hansens kostume. Han spiller Klaus Ka'klask'i'kopf, og skal på et tidspunkt hoppe i de høje hæle og spille kvinde.

«Det fungerer jo ikke i en natkjole. Han skal have en kjole på,« lyder det fra en af skuespillerne.

'Bomben i bordellet' får premiere den 12. november

Fakta

■ 'Bomben i bordellet' har premiere den 12. november

■ Der spilles tre forestillinger i alt: torsdag den 12. november klokken 19 og lørdag den 14. og søndag den 15. november - begge dage klokken 16.

■ Billetter koster 60 kroner for voksne og 30 kroner for børn

■ Billetter kan købes online på charlottentotterne.dk eller på telefon 20 77 05 07.

■ Billetter kan også købes i døren på dagen, hvis der stadig er pladser tilbage.



Sufflør Jytte Handryciak er med for første gang. Foto: Allan Nørregaard



Da Hedeposten var forbi, var hverken alle kostumer eller rekvisitter klar. Foto: Allan Nørregaard



Karin Jensen spiller en kvinde, som tror hun er popsangeren Britney Spears. Foto: Allan Nørregaard